
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №128-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9290314 829166 Клочко Дар`я Сергіївна 097040 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032309

Облік і 
оподаткування

164,880

2 9185834 829166 Кузьменко Маргарита Сергіївна 097075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091843

Облік і 
оподаткування

142,450

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9268581 854398
Барінова Людмила Олегівна 097284 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021014

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,800

2 9140012 854398
Жикол Яна Олександрівна 140460 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034013

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

166,300

3 9693802 854398
Касянчук Михайло Валентинович 20005893 MB 01.03.2015 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026251

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,110

4 9287066 854398
Мостов`як Іван Іванович 097286 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020159

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

199,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9234609 862306 Пітель Ярослав Анатолійович 082740 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 161,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9329792 851418
Гірш Ольга Володимирівна 094758 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091419

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,570

2 9348552 851418
Товкун Владислав Вікторович 011478 B17 03.03.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105116

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,140

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10188218 818445 Забудський Владислав Валерійович 11560946 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113871

Агрономія 150,800

2 9146129 818445 Малішевська Вікторія Сергіївна 063229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001412

Агрономія 136,120

3 9636498 818445 Милов Юрій Анатолійович 063213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000346

Агрономія 156,420

4 9446657 818445 Орловська Алла Павлівна 063230 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088504

Агрономія 136,740

5 9978835 818445 Посторонко Валерій Валерійович 063238 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0063013

Агрономія 145,980

6 9202491 818445 Прокопець Олександр Володимирович 063260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012023

Агрономія 142,280

5



7 9201235 818445 Пустільнік Віталій Іванович 063233 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020262

Агрономія 142,350

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 128-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9539251 883144 Колесниченко Юлія Едуардівна 147842 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109592

Лісове господарство 141,110

2 9053327 883144 Салецький Володимир Леонідович 087482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032223

Лісове господарство 141,010

7


